comitibus et proceribus cum ingenti multitudine cleri et populi, auxiliante eodem Domino nostro Iesu Christo, cui cum patre et spiritu sancto honor et gloria in secula seculorum. Amen.

Euangelium secundum Lucham. In illo tempore dixit Dominus Iesus discipulis suis: Nemo ascendit lucernam et in abscondito ponit nec sub modio, sed super candelabrum ut qui ingrediuntur lumen uideant, et reliqua.

Omelia lectionis eiusdem. Lectio IX^a. Cernitis, fratres karissimi, quam conuenienter in hac sacra solepnitate huius sancti confessoris et regis Eduardi hec ex euangelio nobis est lectio recitata... Verumptamen, fratres karissimi, licet regie sanctitatis splendor multis claruerit miraculis, usque ad hanc tamen diem uidetur latuisse sub modio quamdiu uirgineum illud templum tumulus clausit et lapis oculuit, at hodie, astante clero, spectante populo, tota regni nobilitate accurrente, productum e sepulcro et in eminenti quasi super candelabrum positum carnis integritatem carnis incorruptione propalauit et se cunctorum oculis tante lucerne fulgor infudit;

- ff. 131rb-132va, Vicente de Beauvais, *Speculum historiale*, lib. 25,22-25: *Incipit uita santi Gregorii Sexti pape... et ipsas ualuas uehementi impetu patefactas ad parietem cum magno fragore impulit;*

- f. 132va-vb, Vicente de Beauvais, *Speculum historiale*, lib. 25,28: *Incipit uita santi Theobaldi heremite... Huius festum celebratur pridie kalendas iulii;*

- ff. 132vb-133ra, Vicente de Beauvais, *Speculum historiale*, lib. 25,34-35 (resumen): *De imperio Henrrici Quarti... floruerunt eius tempore isti sancti quorum nomina hic scribuntur: santus Lanfrancus Cantuariensis archiepiscopus, santus Hyldebranus qui etiam papa Gregorius, santus Stephanus Grandimondensis institutor ordinis, sanctus Petrus Damianus, santus Anselmus Cantuariensis archiepiscopus, sanctus Hyldebertus episcopus Cenomanensis;*

- f. 133ra-va, Vicente de Beauvais, *Speculum historiale*, lib. 25,36-37: *Incipit uita Lanfrancii archiepiscopi Cantuariensis... ostendens non tantum ibi esse figuram, sed etiam ueritatem corporis et sanguinis;*

- ff. 133va-134rb, Vicente de Beauvais, *Speculum historiale*, lib. 25,44-45: *Incipit uita sancti Hyldebraldinii qui etiam Gregorius papa... Gelu magnum et glacies ualidissima a kalendis nouembris usque in medio aprilis mensis;*

- ff. 134rb-135va, Vicente de Beauvais, *Speculum historiale*, lib. 25,46-50: *Incipit uita santi Stephani qui fuit Grandimontensys ordinis... constanter asserimus quod ossa tua hinc extrahemus et in flumen spergemus;*